Dane aktualne na dzień: 17-06-2025 11:13
Link do produktu: https://www.azagro.pl/zestaw-powerpack-12v-m12fpp7a-624p-220ah-260ah-p-51492.html
ZESTAW POWERPACK 12V
M12FPP7A-624P 2*2.0AH +
2*6.0AH
Cena 6 403,75 zł
Numer katalogowy MI4933480555
Kod producenta 4933480555
Kod EAN 4058546408404
Opis produktu
Dane techniczne:
M12 FUEL™SUBKOMPAKTOWA ZAKRĘTARKA UDAROWA 1” HEX
Maks. moment obrotowy 147,00 Nm
Napięcie akumulatora 12,00 V
Typ akumulatora Li-ion
Częstotliwość udaru 0 - 4000 ud./min
Maks średnica śruby M14
Prędkość bez obciążenia 0-1300/0-2400/0-3300/0-3300 obr/min
M12 FUEL™ SUBKOMPAKTOWA SZLIFIERKA KĄTOWA
Średnica tarczy - 76mm
Średnica otworu tarczy - 10mm
Prędkość bez obciążenia - 20000obr/min
Maks. głębokość cięcia - 16,3mm
M12 FUEL™ MŁOTOWIERTARKA SDS-PLUS
Częst. ud. przy pełnym obc. (ud./min)1,1
Energia udaru (EPTA) (J)0
Maks. zdolność wiercenia w betonie (mm)13
Maks. zdolność wiercenia w drewnie (mm)10
Maks. zdolność wiercenia w stali (mm)12
M12 FUEL™ NARZĘDZIE WIELOFUNKCYJNE
Błąd poziomu wibracji przy cięciu w drewnie (m/s2)1.5
Kąt oscylacji lewo/prawo (°)1.8
Napięcie (V)12
Poziom wibracji przy cięciu w drewnie (m/s2)10.01
Prędkość bez obciążenia (obr/min)10,000 - 20,000
wygenerowano w programie shopGold
M12™ SUBKOMPAKTOWA WYRZYNARKA
Błąd poziomu wibracji przy cięciu w metalu (m/s2)1.5
Błąd poziomu wibracji przy cięciu w drewnie (m/s2)1.5
Częst. skoków bez obciążenia (skoków/min)0 - 2800
Długość skoku (mm)19
Maks. zdolność cięcia w aluminium (mm)15
Maks. zdolność cięcia w drewnie (mm)40
Napięcie (V)12
Pojemność akumulatora (Ah)-
Poziom wibracji przy cięciu w metalu (m/s2)7.8
Poziom wibracji przy cięciu w drewnie (m/s2)10.1
Regulacja kąta przy cięciu skośnym (°)45
M12 ™ LAMPA DO OŚWIETLANIA POWIERZCHNI Z OBROTOWĄ GŁOWICĄ
Jasność: 250/700 lumenów
Maks. czas pracy z akumulatorem M12 B4: 24/8 h
Klasa szczelności: IP54
Napięcie: 12 V
Typ żarówki: LED
Typ akumulatora: Li-ion
Zestaw zawiera:
M12 FUEL™SUBKOMPAKTOWA ZAKRĘTARKA UDAROWA 1” HEX M12 FID-0
M12 FUEL™ SUBKOMPAKTOWA SZLIFIERKA KĄTOWA M12 FCOT-0
M12 FUEL™ MŁOTOWIERTARKA SDS-PLUS M12 CH-0
M12 FUEL™ NARZĘDZIE WIELOFUNKCYJNE M12 FMT-0
M12™ SUBKOMPAKTOWA WYRZYNARKA M12 JS-0
M12 ™ LAMPA DO OŚWIETLANIA POWIERZCHNI Z OBROTOWĄ GŁOWICĄ 012 PAL-0
M12™ AKUMULATOR 6.0 AH x2 M12 B6
M12™ AKUMULATOR 2.0 AH x2 M12 B2
M12™ ŁADOWARKA C12 C
2 X PACKOUT™ TOOLBOX
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold